lANA CARO4INA DE LIMA
Presidente

MARIA DE IOURflES

1:1 1:,1

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Estado de São Paulo

oJÇ

COMISSÃO MUNICIPAL DE LICITAÇÕES

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 3277/2021

TOMADA DE PREÇOS N° 08/2021

ATA DE JULGAMENTO - ENVELOPE B

"PROPOSTA COMERCIAL"

Ao décimo sexto dia do mês de dezembro do ano de dois mil e vinte e um, às quatorze

horas, presentes a Presidente e os Membros da Comissão Municipal de Licitações,

procedeu-se ao julgamento do envelope "B PROPOSTA COMERCIAL" das empresas

habilitadas: AB CONSTRUÇÕES LDTA, valor R$ 91.669,10 (noventa e um mil, siscentos

e sessenta e nove reais e dez centavos), BUENO E BUENO ENGENHARIA E COMÉRCIO

LTDA EPP, valor R$ 86.831,33 (oitenta e seis mil, oitocentos e trinta e um reais e trinta

e três centavos) e OLIPOL ENGENHARIA E COMÉRCIO LTDA, valor R$ 91.737,96

(noventa e um mil, setecentos e trinta e sete reais e noventa e seis centavos). Fica declarada

VENCEDORA a empresa: BUENO E BUENO ENGENHARIA E COMÉRCIO LTDA EPP,

com o valor de R$ 86.831,33 (oitenta e seis mil, oitocentos e trinta e um reais e trinta e

três centavos). Este julgamento foi processado após manifestação técnica da

Secretaria Municipal de Obras e Serviços, colacionado às fís. 301. Fica concedido o

prazo de 5 (cinco) dias úteis a contar da publicação desta Ata no Diário Oficial do

Estado, para apresentação de eventuais recursos. Pirassununga, 16 de dezembro de

2021.

p/4
RE LOURENÇO

bro

Pirassununga, 15 de dezembro de 2021.

Eng°Antô
Equi

gusto Gavazza
écnica - SMOS

g° Paulo Henique Sanches
Equipe Técnica - SMOS

Aurélio Pa véri ama o
Engen lo rime or / G stor

r

Leandro 'edro Simões
retário Munic 1 de Obras e Serviços

Prefeitura Municipal de Pirassununga
Estado de São Paulo

Secretaria Municipal de Obras e Serviços

ldik-

fi. 301

Referente ao Protocolo - N°  3277/2021

Volume 01 e02

A

Seção de Licitação

Em atenção à solicitação dessa Comissão Municipal de Licitações para que esta Equipe

- Técnica da Secretaria de Obras e Serviços, após análise de documentação pertinente ao processo

licitatório, emita parecer quanto à planilha orçamentária e cronograma físico-financeiro, relatamos:

Todas as empresas estão aptas a prosseguirem no certame licitatório:

- AB CONSTRUÇÕES LTDA EPP

- BUENO E BUENO ENGENHARIA E COMÉRCIO LTDA EPP

- OLIPOL ENGENHARIA E COMÉRCIO LTDA

Atenciosamente,

SMOS - Av. Germano Dix, n° 3527, Pátio Municipal (Antigo Posto de Monta) - CEP: 1.3633-010
(iq 1Ç1- A—p-m,i1 nhr?çnirI,nh,na çn cinvhr